[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ города ЛОБНЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 29.05.2012 г. № 130/7
О внесении изменений в Положение
«О финансовом Управлении Администрации

города Лобня»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и в связи с изменениями и дополнениями внесенными в Устав города Лобня, учитывая мнения комиссии по бюджету, финансам и налогам,
Совет депутатов РЕШИЛ:

1. В Положение «О финансовом Управлении Администрации города  Лобня» внести следующие изменения:
1.1. Наименование положения изложить в следующей редакции:

«О Финансовом управлении Администрации города Лобня».

1.2. По тексту слова «Глава города Лобня» в соответствующем падеже заменить словами «Руководитель администрации города Лобня» в соответствующем падеже.

1.3. Раздел 3 «Полномочия» дополнить пунктами 3.2.5., 3.2.,6., 3.6.10. следующего содержания:

«3.2.5. Утверждение порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи».

«3.2.6. Утверждение порядка составления и ведения кассового плана».

«3.6.10. Составление и ведение кассового плана».

2. Контроль за исполнением данного решения и соблюдением указанного Положения возложить на председателя комиссии по бюджету, финансам и налогам Невского А.В.
3. Данное решение вступает в силу после подписания и подлежит опубликованию в газете «Лобня».

Глава города Лобня

Н.Н.Гречишников

«31» 05. 2012 г.

      ВРИО Руководителя Администрации

      города Лобня

         А.В.Кашин